

До
Община Марица
Адрес:4003, гр. Пловдив, бул. „Марица“ №57А

ОБЩИНА „МАРИЦА“
обл. Пловдив 02.08.
вх № 70-00-452-1/2018 г.
А.А. 58 т.

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

към ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА изх.70-00-452 от 26.07.2018г.

- за обект: ПОДМЯНА НА СЪЩЕСТВУВАЩА СПОРТНА ПЛОЩАДКА - ИГРИЩЕ ЗА МИНИФУТБОЛ
в УПИ IX-училище, кв.10, по плана на с. Войводиново.
- за обект: ПОДМЯНА НА СЪЩЕСТВУВАЩА СПОРТНА ПЛОЩАДКА - ИГРИЩЕ ЗА МИНИФУТБОЛ
в УПИ I-училище, кв.41, по плана на с. Скуtare
- за обект: ПОДМЯНА НА СЪЩЕСТВУВАЩА СПОРТНА ПЛОЩАДКА - ИГРИЩЕ ЗА МИНИФУТБОЛ
в УПИ I-училище, кв.48, по плана на с. Строево

„ФРАЙБАУ-90“ ЕООД
гр. Пловдив, ул. „Иван Радославов“ № 13
тел. 032/ 943060, 0886 666613
e-mail: freibau90@gmail.com

ОФЕРТА

За участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП с възложител община
„Марица“ за определяне на разход за строителство:

Наименование на оферента	„ФРАЙБАУ-90“ ЕООД
Седалище и адрес на управление на оферента:	гр. ПЛОВДИВ ул. „ИВАН РАДОСЛАВОВ“ 13
ЕИК	148055915
Представляващ оферента	инж. Тодор Коев - пълномощник на Управителя
Срок на валидност на офертата	6 месеца

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

ОБЕКТ: ПОДМЯНА НА СЪЩЕСТВУВАЩА СПОРТНА ПЛОЩАДКА - ИГРИЩЕ ЗА МИНИФУТБОЛ в УПИ IX-училище, кв.10, по плана на с.Войводиново.

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Позиция	Описание на видовете работи	Един. мярка	Общо количество	Ед.цена	Стойност
	<u>ПРЕДВАРИТЕЛНИ РАБОТИ</u>				
1	Технологично фрезование на настилка,включително всички свързани с това разходи / натоварване, превоз и други/	м ²	614.00	5.12	3 143.68
2	Рязане асфалтова настилка с фугорез	м	50.00	11.74	587.00
3	Разваляне на асфалтова настилка ,включително всички свързани с това разходи / натоварване,превоз и други/	м ³	0.60	26.57	15.94
	<u>ЗЕМНИ РАБОТИ</u>				
4	Механизиран земен изкоп, включително натоварване на транспорт	м ³	118.00	7.36	868.48
5	Тънък изкоп с дълбочина до 0,15 м в з.п. ръчно , включително всички, свързани с това присъщи разходи	м ³	1.50	21.40	32.10

6	Натоварване на излишни земни маси с багер на транспорт	м ³	1.50	3.12	4.68
7	Превоз на излишни земни и скални маси , вкл. всички, свързани с това присъщи разходи - до 3 км	м ³	119.50	3.15	376.43
	<u>ПЪТНИ РАБОТИ</u>				
8	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон - 5 см	т	109.00	161.28	17 579.52
9	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон изравнителни	т	59.00	126.40	7 457.60
10	Първи битумен разлив	м ²	614.00	1.10	675.40
11	Втори битумен разлив	м ²	909.00	0.85	772.65
12	Доставка и полагане на несортиран трошен камък за	м ³	89.00	33.86	3 013.54
	<u>БОРДЮРИ, ТРОТОАРИ, БЕТОНИ</u>				
13	Пътни ивици 10/20/50 - доставка и полагане, вкл. всички свързани с това разходи	м ³	125.00	16.87	2 108.75
14	Бяла акрилатна боя без светлоотразителни перли	м ²	21.00	9.60	201.60
				Общо без ДДС:	36 837.37
				ДДС 20%:	7 367.47
				Общо с ДДС:	44 204.84

ОБЕКТ: ПОДМЯНА НА СЪЩЕСТВУВАЩА СПОРТНА ПЛОЩАДКА - ИГРИЩЕ ЗА МИНИФУТБОЛ в УПИ I-училище, кв.41, по плана на с.Скуtare

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Позиция	Описание на видовете работи	Един. мярка	Общо количество	Ед.цена	Стойност
	<u>ЗЕМНИ РАБОТИ</u>				
1	Механизиран земен изкоп, включително натоварване на транспорт - с деб. средно 30см	м ³	273.00	7.36	2 009.28
2	Превоз на излишни земни и скални маси , вкл. всички,	м ³	273.00	3.15	859.95

	свързани с това присъщи разходи - до 3 км				
	<u>ПЪТНИ РАБОТИ</u>				
3	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон - 6 см	т.	131.00	161.28	21 127.68
4	Битумен разлив	м ²	909.00	1.10	999.90
5	Доставка и полагане на несортиран трошен камък за основа средно 30 см /0-45/	м ³	273.00	33.86	9 243.78
	<u>БОРДЮРИ, ТРОТОАРИ, БЕТОНИ</u>				
6	Пътни ивици 10/20/50 - доставка и полагане, вкл. всички свързани с това разходи	м ²	125.00	16.87	2 108.75
7	Бяла акрилатна боя без светлоотразителни перли	м ²	21.00	9.60	201.60
				Общо без ДДС:	36 550.94
				ДДС 20%:	7 310.19
				Общо с ДДС:	43 861.13

ОБЕКТ: ПОДМЯНА НА СЪЩЕСТВУВАЩА СПОРТНА ПЛОЩАДКА - ИГРИЩЕ ЗА МИНИФУТБОЛ в УПИ I-училище, кв.48, по плана на с.Строево

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Позиция	Описание на видовете работи	Един. мярка	Общо количество	Ед.цена	Стойност
	<u>ПРЕДВАРИТЕЛНИ РАБОТИ</u>				
1	Технологично фрезозане на настилка с деб.до 6 см, включително всички свързани с това разходи / натоварване, превоз и други/	м ²	909.00	5.12	4 654.08
2	Рязане асфалтова настилка с фугорез	м	250.00	11.74	2 935.00
3	Разваляне на асфалтова настилка ,включително всички свързани с това разходи / натоварване,превоз и други/	м ³	2.00	26.57	53.14

<u>ЗЕМНИ РАБОТИ</u>					
4	Тънък изкоп с дълбочина до 0,15 м в з.п. ръчно , включително всички, свързани с това присъщи разходи	м ³	3.75	21.40	80.25
5	Натоварване на излишни земни маси с багер на транспорт	м ³	3.75	3.12	11.70
6	Превоз на излишни земни и скални маси , вкл. всички, свързани с това присъщи разходи - до 3 км	м ³	3.75	3.15	11.81
<u>ПЪТНИ РАБОТИ</u>					
7	Плътен асфалтобетон - 5 см	т	109.00	161.28	17 579.52
8	Първи битумен разлив	м ²	909.00	1.10	999.90
<u>БОРДЮРИ, ТРОТОАРИ, БЕТОНИ</u>					
9	Пътни ивици 10/20/50 - доставка и полагане, вкл. всички свързани с това разходи	м	125.00	16.87	2 108.75
10	Бяла акрилатна боя без светлоотразителни перли	м ²	21.00	9.60	201.60
				Общо без ДДС:	28 635.75
				ДДС 20%:	5 727.15
				Общо с ДДС:	34 362.90

ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ВСИЧКИ ОБЕКТИ: 102 024, 06 лв. без ДДС
20 404, 81 лв. ДДС
122 428, 87 лв. с ДДС

Ценовото предложение не следва да надвишава максималният размер на безвъзмездната финансова помощ от 200 000 лева без ДДС.



Заличени обстоятелства съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ДАТА: 02.08.2018 г.

ПОДПИС:

инж. Тодор Коев

пълномощник на Управителя